
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

на стр. 6
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Имена отвъд Алеята 
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И не може да съществува в егоизма. Тезата е на „най-сватбения човек“ в  община Казанлък, 
бракосъчетал над 1 200 младоженски двойки, специалистът по Радостни обреди Пламена Терзиева. 
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Снимка: Макс Буковски
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Имена отвъд Алеята 
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Създателят на противозачатъчното хапче


